裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東南科技大學  函
地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：繆秀豐
電子信箱：1060822@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：86625990
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月4日
發文字號：東南觀管院休字第1100007689號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章  (110100400011_1101200841_2_全國遊程設計競賽簡章.pdf,
　　　110100400011_1101200841_2_2021遊程競賽海報.jpg)

主旨：檢送本校休閒事業管理系承辦，中華民國遊程規劃設計協

　　　會主辦之「2021年第十屆觀光精英盃全國遊程設計競賽」
　　　活動簡章及海報如附件，敬請惠予公告周知，並請  貴校
　　　相關科系踴躍報名參加。
說明：
  一、為提升學生對遊程設計的概念，藉由團體競賽腦力激盪，

　　　集結團隊的巧思與創意，並與專業領域結合，特由本校承
　　　辦「2021年第十屆觀光精英盃全國遊程設計競賽」北區競
　　　賽，詳細活動內容如附件說明。
  二、參加對象：全國高中職與大專院校之觀光、餐飲、休閒相

　　　關科系師生。
  三、線上報名網址：http//www.tpdtw.org/signup（新登入者

　　　須先上傳名冊、帳號）
  四、主辦單位：中華民國遊程規劃設計協會，秘書長鄭雅玲、
　　　秘書黃于玲，聯絡電話：07-331-6701、信箱：service@

　　　tpdtw.org
  五、北區承辦：東南科技大學休閒事業管理系，繆秀豐助理。
　　　聯絡電話：02-8662-5874，聯絡信箱：1060822@mail.tnu

　　　.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：本校休閒事業管理系

1100009763
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、東南科技大學辦理「2021年第十屆觀光菁英盃全國遊程設計競賽」活，敬請惠予
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

1004
1644

學務長：

1004
1725

1006
1510

1006
1510